



ООО КОМФОРТ-М

Тел: (495) 644-788-0

Факс: (495) 651-61-16

Прайс-лист на ХДФ HDF и ЛХДФ LHDF Kronospan Russia

Цены даны при условии самовывоза со склада в г. Егорьевск

Цены действительны с 09.01.2019

Сайт: <http://www.dsp-mdf.ru>

E-mail: sales@dsp-mdf.ru



Декоры	Формат листа			Листов в упак.	Цена с НДС (RUR) при партии:										
	длина	ширина	толщ.		10 паллет и более			от 5 до 10 паллет			от 1 до 5 паллет			от 1 листа	
	[мм]	[мм]	[мм]		за 1м2	за лист	за паллет	за 1м2	за лист	за паллет	за 1м2	за лист	за паллет	за 1м2	за лист
Шлифованная	2800	2070	3	150	49,93	289,61	43440,84	52,18	302,64	45395,68	54,79	317,77	47665,46	61,91	
	2440	2070	3	150	49,93	252,16	37823,49	52,18	263,50	39525,55	54,79	276,68	41501,82	61,91	
	2440	1830	3	150	49,93	222,95	33441,96	52,18	232,98	34946,85	54,79	244,63	36694,19	61,91	
Шлифованная 4 мм	2800	2070	4	100	84,10	487,76	48775,68	87,88	509,71	50970,59	92,27	535,19	53519,11	104,27	604,77
	2440	1830	4	100	84,10	375,49	37548,86	87,88	392,39	39238,56	92,27	412,00	41200,49	104,27	
101-Белый	2800	2070	3	150	74,90	434,41	65161,26	77,05	446,88	67031,39	80,90	469,22	70382,96	91,42	
	2500	2070	3	150	74,90	389,47	58420,44	77,05	400,65	60097,11	80,90	420,68	63101,96	91,42	
Древодекоры	2800	2070	3	150	77,53	449,65	67447,62	81,01	469,89	70482,76	85,07	493,38	74006,90	96,12	
	2500	2070	3	150	77,53	403,14	60470,28	81,01	421,28	63191,44	85,07	442,34	66351,01	96,12	

Все цены указаны с учетом НДС